BURMISBTRZ
Gminy i Miasta
05-640 Mogielnica
Mogielnica, 09.02.2012r.
GGRBPI-7020/2/2010

Wykonawcy, zainteresowani udziatem
W przetargu nieograniczonym
nr sprawy GGRBPI-7020/2/2010

Dotyczy.
Postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:

,Przebudowa $wietlicy wiejskiej w budynku OSP Borowe”

Gmina Mogielnica w Mogielnicy dzialajac jako Zamawiajacy ww. postgpowaniu, zgodnie z
art. 38 ust. 11 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zaméwien publicznych (Dz. U
7z 2010 Nr 113, poz. 759 ze zmianami) oraz zgodnie z punktem 11.1 Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamowienia (SIWZ) niniejszym zawiadamia Pafistwa o tym, ze w dniu 9 lutego
2012 roku Wykonawcy zainteresowani udzialem w przedmiotowych postepowaniach ,
zwrocili sie do Zamawiajacego z zapytaniem dotyczacym kolorystyki stolarki . Ponizej
przedstawiamy tres¢ zadanych pytan oraz udzielone na nie odpowiedzi:

Pytanie nr 1:
Prosze podaé jaki rodzaj — nawiewnikéw nalezy zastosowac ( reczne , cisnieniowe,
higrosterowalne)

Odpowiedz

Nawiewniki higrosterowalne)

Pytanie nr 2:

Prosze o podanie rozstawu konstrukcji zadaszenia nad glownym wejsciem
Odpowiedz

Max co 1,6 m

Pytanie nr 3:

Prosze o zamieszczenie poprawionej dokumentacji projektowej . Przedstawiona legenda
(Sciany istniejace, Sciany projektowane ) jest mato czytelna

Odpowiedz

Zatgczono poprawiong dokumentacje - rzut parteru

Pytanie nr 4:

Prosze o dokladny wykaz stolarki okiennej i drzwiowej

Odpowiedz

Zalgczono wykaz stolarki okiennej i drzwiowej

Pytanie nr S

Prosze poda¢ kolor stolarki okiennej oraz drzwiowej zewnetrznej jak i wewnetrznej
Odpowiedz

Stolarka okienna - biata

Stolarka drzwiowa - w  odcieniu koloru brqzowego




Pytanie nr 6
Prosze podac kolor blachodachowki dot. Konstrukcji nad wejsciem glownym

Odpowiedz

Brgzowa

Pytanie nr 7

Wg przedmiaru podjazd dla niepetnosprawnych wykonany zkostki a wedlug szczegOtow
poreczy Z plytek gresowych . Prosz¢ o wyjasnienie

Odpowiedz

Podjazd wykonany z kostki brukowej

Pytanie nr 8

przedmiar przedstawia nawierzchnie z kxostki betonowej 8 cm - brak
jakichkolwiek rysunkow gdzie ma byé wbudowana . Prosze o podanie
szczegblowego rysunku

Odpowiedz
Dolgczono rysunek przedstawiajgcy geometrig placu utwardzonego

Pytanie nr 9
W czesci rysunkowej dot. Instalacji elektrycznych widoczne sa schody klasy R60 —
podlegaja wycenie ?
Jezeli tak prosze o szczegotowe rysunki w/w elementu
Odpowiedz
Schody w rysunku instalacji elektrycznych zamieszczono pomylkowo - nie podlegajq
wykonaniu i wycenie

Pytanie nr 10

W przedmiarze poz. 23 - czy dot. to konstrukeji stalowej ( wej icie gtowne) jesli tak to w
szczegole ( konstrukcja sadaszenia wejécia) brak jest tat. Prosze o wyjasnienie
Odpowiedz

Zamiast tat nalezy wycenic platwie

Biorgc pod uwagg zakres udzielonych odpowiedzi Zamawiajacy nie dokonuje
przedluzenia terminu skladania ofert (art.38 ust.6 PZP).

Powyzsze odpowiedzi i wyjasnienia stajg si¢ integralng czescia Specyfikacji Istotnych
Warunkéw ZamoOwienia oraz winny byé uwzglednione przez Wykonawcow W trakcie
przygotowywania dokumentéw do ztozenia ofert w postepowaniu.




